
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0058-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0058-2015 / 841/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 14/09/2015 08:00 e finalizado em 28/09/2015 08:00
28 de Setembro de 2015 às 09:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: CRISTIANI MARTINS DALECIO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Encadernação tamanho A4,

Encadernação em capa dura tam. A4, Confecção de Carimbos em madeira, Confecção de
Carimbos de automático (estojo), substituições de borrachas de carimbos e substituições de
refil para carimbo automático (estojo), para atender as necessidades desta Prefeitura
Municipal.

          Aos 28 dias do mês de setembro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) CRISTIANI MARTINS DALECIO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para proceder
a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 08:00 horas do dia 14/09/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Contratação de empresa para prestação de serviços de Encadernação tamanho A4, Encadernação em capa dura tam. A4, Confecção de
Carimbos em madeira, Confecção de Carimbos de automático (estojo), substituições de borrachas de carimbos

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

ITENS1. CONFECÇÃO DE CARIMBOS EM MADEIRA Un. 012. CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICO PEQUENO Un. 013. CONFECÇÃO DE CARIMBOS
AUTOMATICO MÉDIO Un. 014. CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICO GRANDE Un. 015. CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICO DE PÁGINA
Un. 016. TROCA DE BORRACHA EM CARIMBO AUTOMATICO Un. 017. ENCADERNAÇÃO TIPO BROCHURA Un. 01 ESTIMATIVO NO VALOR DE R$
1.500,00

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
LOTE izabela,izabela,izabela,izabela,izabela,izabela,izabela 1 273,90

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PAPELARIA IZABELA LTDA - EPP 06.070.797/0001-80 24/09/15 11:53:15 375,00 28/09/15 09:53:58 273,90ME1

MICROSUL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME 08.942.169/0001-72 25/09/15 17:56:03 840,00 28/09/15 09:00:14 840,00ME2

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

CRISTIANI MARTINS DALECIO


